
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

87 

16 

45 

13 

44 

19 

60 

53 

202 

103 

102 

8 

222 

68 

247 

213 

299 

106 

122 

118 

211 

230 

273 

116 

147 

210 

113 

47 

177 

Nom complet 

THOMAS BELARDI 

CORENTIN GUTH 

CLEMENT PIERRAT 

THOMAS HEMERY 

FLORIAN KUNTZMANN 

MAXIME  HARDY 

UGO VINCENTINI 

CELIAN GALLASIN 

DAVID HARDY 

AURELIEN ROUGIEUX 

SERGE ROSSELLO 

ANTHONY VERARD 

DANIEL ESCHER 

FULVIO BENIGNI 

MAURICE TERENZI 

ALEX WEISS 

CANIO MARCHIONE 

GABRIEL ADAO 

VINCENT PESTANA DE SOUSA 

MICKAEL RICHERT 

HUBERT JUND 

DOMINIQUE DEMOGEOT 

SEBASTIEN PETITOT 

SEBASTIEN GRAH 

SILVERE DALUZ 

NOEL ANDRES 

STEVE DURRENBERGER 

LOIC SCHMITT 

ERIC PESTANA DE SOUSA 

Meilleur tps 

53.402 

53.517 

53.570 

53.591 

53.634 

53.757 

53.758 

54.123 

54.274 

54.287 

54.399 

54.434 

54.435 

54.479 

54.593 

54.598 

54.843 

54.939 

55.118 

55.200 

55.470 

55.541 

55.579 

55.943 

55.948 

56.233 

56.268 

1:01.135 

1:02.230 

Dans tour 

4 

4 

7 

4 

3 

5 

3 

7 

3 

6 

5 

7 

5 

6 

5 

5 

3 

4 

5 

7 

4 

7 

5 

7 

5 

5 

5 

2 

2 

Diff. 

0.115 

0.168 

0.189 

0.232 

0.355 

0.356 

0.721 

0.872 

0.885 

0.997 

1.032 

1.033 

1.077 

1.191 

1.196 

1.441 

1.537 

1.716 

1.798 

2.068 

2.139 

2.177 

2.541 

2.546 

2.831 

2.866 

7.733 

8.828 

Club 

ASK LOMMERANGE 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK HAGUENAU 

LORRAINE KART NKC 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK BOUZONVILLE 

ASK WITTENHEIM 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK LOMMERANGE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ACL LUXEMBOURG 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK LOMMERANGE 

LORRAINE KART NKC 

LORRAINE KART NKC 

ASK WITTENHEIM 

ASK MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

Catégorie 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 

KZ2 MASTER 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 21/09/2020 07:35:29 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT 

Organisateur: LORRAINE KART 

LIVE TIMING-RESULTATS: speedhive.mylaps.com ou Speedhive APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

DARK DOG TROPHEE LKGE-ASK LORRAINE KART 

KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

ESSAIS CHRONOS 

Qualifier (8:00 Temps) Démarré à 9:15:07 

MIRECOURT 1,250 km 

20/09/2020 09:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

16 

60 

87 

44 

13 

202 

103 

19 

8 

45 

222 

53 

247 

68 

299 

213 

211 

47 

230 

147 

106 

116 

113 

210 

273 

177 

118 

102 

122 

Nom complet 

CORENTIN GUTH 

UGO VINCENTINI 

THOMAS BELARDI 

FLORIAN KUNTZMANN 

THOMAS HEMERY 

DAVID HARDY 

AURELIEN ROUGIEUX 

MAXIME  HARDY 

ANTHONY VERARD 

CLEMENT PIERRAT 

DANIEL ESCHER 

CELIAN GALLASIN 

MAURICE TERENZI 

FULVIO BENIGNI 

CANIO MARCHIONE 

ALEX WEISS 

HUBERT JUND 

LOIC SCHMITT 

DOMINIQUE DEMOGEOT 

SILVERE DALUZ 

GABRIEL ADAO 

SEBASTIEN GRAH 

STEVE DURRENBERGER 

NOEL ANDRES 

SEBASTIEN PETITOT 

ERIC PESTANA DE SOUSA 

MICKAEL RICHERT 

SERGE ROSSELLO 

VINCENT PESTANA DE SOUSA 

Tours 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

4 

Écart 

0.278 

1.171 

0.281 

1.139 

2.952 

0.075 

0.385 

0.673 

0.579 

0.219 

0.482 

3.332 

0.536 

1.071 

5.108 

3.332 

0.101 

1.309 

0.530 

1.937 

1.278 

1.249 

2.118 

0.317 

1 Tour 

3 Tours 

4 Tours 

Meilleur tps 
53.967 

54.077 

54.100 

54.166 

54.182 

54.583 

54.512 

54.200 

54.412 

53.834 

54.633 

54.322 

54.875 

54.569 

54.936 

55.097 

55.445 

54.842 

55.887 

55.618 

55.897 

55.760 

56.148 

56.585 

55.972 

1:00.874 

56.245 

Dans tour 
4 

8 

5 

5 

5 

2 

5 

3 

4 

7 

4 

7 

3 

3 

3 

5 

8 

5 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

3 

3 

0 

0 

Club 
ASK HAGUENAU 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

LORRAINE KART NKC 

ASK HAGUENAU 

ASK BOUZONVILLE 

ASK HAGUENAU 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK LOMMERANGE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ACL LUXEMBOURG 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

LORRAINE KART NKC 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

LORRAINE KART NKC 

ASK MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK HAGUENAU 

Catégorie 
KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.278 

Vit. moy.  

82,400 

Meilleur tps/tour 

53.834 

Meilleure vit. 

83,590 

Meilleur tour 

45 - CLEMENT PIERRAT 

Imprimé : 21/09/2020 07:35:45 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT 

Organisateur: LORRAINE KART 

LIVE TIMING-RESULTATS: speedhive.mylaps.com ou Speedhive APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

DARK DOG TROPHEE LKGE-ASK LORRAINE KART 

KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

MANCHE QUALIF 

Course (8 Tours) Démarré à 10:42:39 

MIRECOURT 1,250 km 

20/09/2020 10:30 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 
16 

60 

44 

13 

103 

222 

202 

8 

247 

53 

68 

299 

19 

213 

47 

102 

211 

147 

230 

106 

116 

113 

122 

273 

210 

45 

177 

118 

87 

Nom complet 
CORENTIN GUTH 

UGO VINCENTINI 

FLORIAN KUNTZMANN 

THOMAS HEMERY 

AURELIEN ROUGIEUX 

DANIEL ESCHER 

DAVID HARDY 

ANTHONY VERARD 

MAURICE TERENZI 

CELIAN GALLASIN 

FULVIO BENIGNI 

CANIO MARCHIONE 

MAXIME  HARDY 

ALEX WEISS 

LOIC SCHMITT 

SERGE ROSSELLO 

HUBERT JUND 

SILVERE DALUZ 

DOMINIQUE DEMOGEOT 

GABRIEL ADAO 

SEBASTIEN GRAH 

STEVE DURRENBERGER 

VINCENT PESTANA DE SOUSA 

SEBASTIEN PETITOT 

NOEL ANDRES 

CLEMENT PIERRAT 

ERIC PESTANA DE SOUSA 

MICKAEL RICHERT 

THOMAS BELARDI 

Tours 
14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

8 

4 

2 

Écart 

3.258 

1.994 

6.813 

2.598 

1.024 

0.704 

0.336 

0.518 

1.421 

2.137 

0.416 

0.041 

0.254 

0.335 

3.978 

5.494 

1.604 

1.755 

1.271 

3.946 

0.883 

0.284 

0.295 

13.706 

5 Tours 

1 Tour 

4 Tours 

2 Tours 

Meilleur tps 
54.184 

54.215 

54.504 

54.867 

54.988 

54.781 

55.115 

54.661 

54.863 

54.877 

55.087 

55.370 

54.860 

55.282 

54.546 

55.279 

55.563 

55.784 

56.082 

55.852 

56.071 

56.251 

55.410 

55.674 

56.778 

54.717 

1:01.438 

56.611 

55.009 

Dans tour 
13 

10 

4 

10 

10 

10 

9 

8 

13 

13 

7 

12 

13 

11 

11 

7 

12 

11 

6 

12 

9 

5 

3 

12 

5 

5 

3 

3 

2 

Club 
ASK HAGUENAU 

ASK WITTENHEIM 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

LORRAINE KART NKC 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK BOUZONVILLE 

ASK LOMMERANGE 

ASK LOMMERANGE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ACL LUXEMBOURG 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

LORRAINE KART NKC 

ASK LOMMERANGE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

LORRAINE KART NKC 

ASK MULHOUSE 

ASK HAGUENAU 

ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK LOMMERANGE 

Catégorie 
KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 

Trié par tour

Marge de victoire 

3.258 

Vit. moy.  

82,391 

Meilleur tps/tour 

54.184 

Meilleure vit. 

83,050 

Meilleur tour 

16 - CORENTIN GUTH 

Imprimé : 21/09/2020 07:35:51 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT 

Organisateur: LORRAINE KART 

LIVE TIMING-RESULTATS: speedhive.mylaps.com ou Speedhive APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

DARK DOG TROPHEE LKGE-ASK LORRAINE KART 

KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

PREFINALE 

Course (14 Tours) Démarré à 14:10:21 

MIRECOURT 1,250 km 

20/09/2020 14:00 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 
16 

60 

44 

13 

45 

68 

247 

222 

202 

8 

19 

103 

87 

47 

53 

213 

102 

211 

106 

230 

273 

118 

113 

299 

116 

210 

147 

122 

177 

Nom complet 
CORENTIN GUTH 

UGO VINCENTINI 

FLORIAN KUNTZMANN 

THOMAS HEMERY 

CLEMENT PIERRAT 

FULVIO BENIGNI 

MAURICE TERENZI 

DANIEL ESCHER 

DAVID HARDY 

ANTHONY VERARD 

MAXIME  HARDY 

AURELIEN ROUGIEUX 

THOMAS BELARDI 

LOIC SCHMITT 

CELIAN GALLASIN 

ALEX WEISS 

SERGE ROSSELLO 

HUBERT JUND 

GABRIEL ADAO 

DOMINIQUE DEMOGEOT 

SEBASTIEN PETITOT 

MICKAEL RICHERT 

STEVE DURRENBERGER 

CANIO MARCHIONE 

SEBASTIEN GRAH 

NOEL ANDRES 

SILVERE DALUZ 

VINCENT PESTANA DE SOUSA 

ERIC PESTANA DE SOUSA 

Tours 
14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

7 

7 

1 

Écart 

1.122 

3.995 

4.677 

1.544 

4.221 

1.916 

0.047 

0.514 

0.332 

0.272 

0.574 

0.105 

0.037 

0.909 

0.612 

1.094 

9.097 

0.695 

0.828 

0.166 

2.488 

0.359 

0.108 

4.375 

4.399 

7 Tours 

0.183 

6 Tours 

Meilleur tps 
54.205 

54.235 

54.525 

54.732 

54.297 

55.003 

54.995 

55.129 

55.370 

55.247 

55.128 

55.125 

54.351 

54.720 

55.042 

55.235 

55.438 

55.821 

56.003 

56.031 

55.809 

56.011 

56.070 

55.735 

55.963 

56.454 

55.959 

55.759 

1:02.411 

Dans tour 
6 

14 

6 

6 

10 

7 

11 

8 

10 

13 

10 

10 

6 

12 

10 

12 

5 

13 

13 

13 

12 

13 

6 

14 

12 

5 

6 

6 

1 

Club 
ASK HAGUENAU 

ASK WITTENHEIM 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK BOUZONVILLE 

ASK HAGUENAU 

LORRAINE KART NKC 

ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK LOMMERANGE 

ASK LOMMERANGE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK MULHOUSE 

ACL LUXEMBOURG 

LORRAINE KART NKC 

ASK WITTENHEIM 

LORRAINE KART NKC 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

Catégorie 
KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 

KZ2 

KZ2 MASTER 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

Trié par tour

Marge de victoire 

1.122 

Vit. moy.  

82,387 

Meilleur tps/tour 

54.205 

Meilleure vit. 

83,018 

Meilleur tour 

16 - CORENTIN GUTH 

Imprimé : 21/09/2020 07:35:57 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT 

Organisateur: LORRAINE KART 

LIVE TIMING-RESULTATS: speedhive.mylaps.com ou Speedhive APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

DARK DOG TROPHEE LKGE-ASK LORRAINE KART 

KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

FINALE 

Course (14 Tours) Démarré à 15:39:20 

MIRECOURT 1,250 km 

20/09/2020 15:20 



N° 

16 

60 

44 

13 

8 

68 

45 
19 

53 

47 

87 

Nom complet 

CORENTIN GUTH 

UGO VINCENTINI 

FLORIAN KUNTZMANN 

THOMAS HEMERY 

ANTHONY VERARD 

FULVIO BENIGNI 

CLEMENT PIERRAT 

MAXIME  HARDY 

CELIAN GALLASIN 

LOIC SCHMITT 

THOMAS BELARDI 

Total points 

80 

72 

68 

64 

58 

57 

55 
54 

53 

51 

50 

F  

40 

36 

34 

32 

28 

29 

30 
27 

24 

25 

26 

PF  

40 

36 

34 

32 

30 

28 

25 
27 

29 

26 

24 

Club 

ASK HAGUENAU 

ASK WITTENHEIM 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK BOUZONVILLE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK HAGUENAU 
ASK HAGUENAU 

ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

Catégorie 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 
KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Imprimé : 21/09/2020 07:36:07 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT 

Organisateur: LORRAINE KART 

LIVE TIMING-RESULTATS: speedhive.mylaps.com ou Speedhive APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

DARK DOG TROPHEE LKGE-ASK LORRAINE KART 

KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

CLASSEMENT DARK DOG - MIRECOURT 

MIRECOURT 1,250 km 



N° 

222 

247 

202 

213 

211 

299 

230 
273 

210 

Nom complet 

DANIEL ESCHER 

MAURICE TERENZI 

DAVID HARDY 

ALEX WEISS 

HUBERT JUND 

CANIO MARCHIONE 

DOMINIQUE DEMOGEOT 

SEBASTIEN PETITOT 

NOEL ANDRES 

Total points 

76 

74 

70 

62 

59 

59 

57 
55 

52 

F  

36 

40 

34 

32 

30 

27 

29 
28 

26 

PF  

40 

34 

36 

30 

29 

32 

28 
27 

26 

Club 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ACL LUXEMBOURG 

ASK LOMMERANGE 
ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

Catégorie 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 
KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

Imprimé : 21/09/2020 07:36:12 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT 

Organisateur: LORRAINE KART 

LIVE TIMING-RESULTATS: speedhive.mylaps.com ou Speedhive APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

DARK DOG TROPHEE LKGE-ASK LORRAINE KART 

KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

CLASSEMENT DARK DOG - MIRECOURT 

MIRECOURT 1,250 km 



N° 

103 

102 

106 

147 

113 

116 

118 
122 

177 

Nom complet 

AURELIEN ROUGIEUX 

SERGE ROSSELLO 

GABRIEL ADAO 

SILVERE DALUZ 

STEVE DURRENBERGER 

SEBASTIEN GRAH 

MICKAEL RICHERT 

VINCENT PESTANA DE SOUSA 

ERIC PESTANA DE SOUSA 

Total points 

80 

72 

66 

62 

59 

59 

58 
55 

53 

F  

40 

36 

34 

28 

30 

29 

32 
27 

26 

PF  

40 

36 

32 

34 

29 

30 

26 
28 

27 

Club 

LORRAINE KART NKC 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

LORRAINE KART NKC 

ASK MULHOUSE 

LORRAINE KART NKC 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 
ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

Catégorie 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 
KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 
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SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT 

Organisateur: LORRAINE KART 

LIVE TIMING-RESULTATS: speedhive.mylaps.com ou Speedhive APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

DARK DOG TROPHEE LKGE-ASK LORRAINE KART 

KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

CLASSEMENT DARK DOG - MIRECOURT 

MIRECOURT 1,250 km 


